

八、已标价工程量清单

唐河县第三初级中学教学楼维修等工
程

工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

投 标 总 价 (小写)： 880,886.27

(大写)： 捌拾捌万零捌佰捌拾陆元贰角柒分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

文海瀚



时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

文海滔



表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	716784.17	
1.1	5号楼	105987.1	
1.2	6号楼	170734.52	
1.3	7号楼	118936.95	
1.4	8号楼	54760.86	
1.5	厕所	30246.84	
1.6	餐厅	96529.56	
1.7	围墙	77678.94	
1.8	桥架及排水管	61909.4	
2	措施项目	52160.11	
2.1	其中：安全文明施工费	31525.18	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	20634.93	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	39208.26	—
4.1	定额规费	39208.26	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	808152.54	
6	增值税	72733.73	—
7	含税工程造价合计	880886.27	
投标报价合计=1+2+3+4+6		880,886.27	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程						标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程			第 1 页 共 5 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)				
						综合单价	合 价	其中 暂估价		
		5号楼					105987.1			
1	011608002001	铲除涂料面	1. 原外墙面面层铲除，清理干净	m2	1052.19	2.2	2314.82			
2	011406001001	真石漆	1. 涂饰面层涂料两遍，设置分隔缝，分隔缝宽2CM 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰底层涂料 4. 批腻子找平一道 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 6. 涂刷界面剂一道（墙固）	m2	1052.19	98.53	103672.28			
		分部小计					105987.1			
		6号楼					170734.52			
		男生宿舍及功能楼					142113.92			
1	011608002002	铲除涂料面	1. 原外墙面面层铲除，清理干净	m2	1410.84	2.2	3103.85			
2	011406001002	真石漆	1. 涂饰面层涂料两遍，设置分隔缝，分隔缝宽2CM 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰底层涂料 4. 批腻子找平一道 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 6. 涂刷界面剂一道（墙固）	m2	1410.84	98.53	139010.07			
		男生宿舍厕所					28620.6			
1	011605001001	平面块料拆除	1. 块料面层铲除楼地面 地面砖	m2	59.44	9.37	556.95			
2	011605002001	立面块料拆除	1. 块料面层铲除墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	m2	86.67	9.49	822.5			
3	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具拆除洗涤盆	套	2	36.77	73.54			
4	010904001001	楼（地）面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：丙纶 2. 防水层数：2遍	m2	59.44	54.56	3243.05			
本页小计							252797.06			

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程						标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程				第 2 页 共 5 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)					
						综合单价	合 价	其中			
								暂估价			
5	010903001001	墙面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:丙纶 2. 防水层数:2遍	m2	91.8	60.52	5555.74				
6	011102003001	块料楼地面	1. 铺贴300*300地砖	m2	59.44	82.11	4880.62				
7	011204003001	块料墙面	1. 白色水泥擦缝 2. 3~4厚1:3水泥砂浆加水重20%建筑胶粘贴外墙砖(背面刷背胶后粘贴) 3. 拉毛胶加水泥拉毛 4. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 5. 涂刷界面剂一道(墙固)	m2	86.67	114.53	9926.32				
8	031004004001	洗涤盆	1. 安装成品水磨石池1.5m*0.5m	组	2	566.03	1132.06				
9	031004004002	洗涤盆	1. 安装成品水磨石池1.8m*0.5m	组	2	869.03	1738.06				
10	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位:水槽砖腿 2. 砖品种、规格、强度等级:烧结页岩砖 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 4. 外贴瓷砖	m3	0.18	2622.56	472.06				
11	011206001001	石材零星项目	1. 花岗岩板补齐	m2	0.4	549.26	219.7				
		分部小计					170734.52				
		7号楼					118936.95				
1	011608002003	铲除涂料面	1. 原外墙面面层铲除,清理干净	m2	1180.75	2.2	2597.65				
本页小计							26522.21				

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程						标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程			第 3 页 共 5 页	
序号	项目编码	项目 名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)				
						综合单价	合 价	其中		
								暂估价		
2	011406001003	真石漆	1. 涂饰面层涂料两遍，设置分隔缝，分隔缝宽2CM 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰底层涂料 4. 批腻子找平一道 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 6. 涂刷界面剂一道（墙固）	m2	1180.75	98.53	116339.3			
		分部小计					118936.95			
		8号楼					54760.86			
1	011608002004	铲除涂料面	1. 原外墙面面层铲除，清理干净	m2	543.64	2.2	1196.01			
2	011406001004	真石漆	1. 涂饰面层涂料两遍，设置分隔缝，分隔缝宽2CM 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰底层涂料 4. 批腻子找平一道 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 6. 涂刷界面剂一道（墙固）	m2	543.64	98.53	53564.85			
		分部小计					54760.86			
		厕所					30246.84			
1	011605002002	立面块料拆除	1. 拆除原正立面1.3米高外墙面面砖	m2	27.82	9.49	264.01			
2	011608002005	铲除涂料面	1. 原外墙面面层铲除，清理干净	m2	246.12	2.2	541.46			
本页小计							171905.63			

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程				标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程				第 4 页 共 5 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
3	011204003002	块料墙面	1. 白色水泥擦缝 2. 3-4厚1:3水泥砂浆加水重20%建筑胶粘贴外墙砖(背面刷背胶后粘贴) 3. 拉毛胶加水泥拉毛 4. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 5. 涂刷界面剂一道(墙固)	m2	146.17	114.53	16740.85		
4	011406001005	真石漆	1. 涂饰面层涂料两遍,设置分隔缝,分隔缝宽2CM 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰底层涂料 4. 批腻子找平一道 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 6. 涂刷界面剂一道(墙固)	m2	128.9	98.53	12700.52		
		分部小计					30246.84		
		餐厅					96529.56		
1	011608002006	铲除涂料面	1. 原外墙面面层铲除,清理干净	m2	958.3	2.2	2108.26		
2	011406001006	真石漆	1. 涂饰面层涂料两遍,设置分隔缝,分隔缝宽2CM 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰底层涂料 4. 批腻子找平一道 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 6. 涂刷界面剂一道(墙固)	m2	958.3	98.53	94421.3		
		分部小计					96529.56		
		围墙					77678.94		
1	011608002007	铲除涂料面	1. 原外墙面面层铲除,清理干净	m2	771.16	2.2	1696.55		
本页小计							127667.48		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程						标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程		第 5 页 共 5 页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合 价	其中	
								暂估价	
2	011406001007	真石漆	1. 涂饰面层涂料两遍，设置分隔缝，分隔缝宽2CM 2. 涂饰主层涂料 3. 涂饰底层涂料 4. 批腻子找平一道 5. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一道耐碱玻璃纤维网布 6. 涂刷界面剂一道（墙固）	m2	771.16	98.53	75982.39		
		分部小计					77678.94		
		桥架及排水管					61909.4		
1	030411003001	桥架	1. 名称:钢制槽式桥架 2. 型号:100*50mm 3. 材质:钢制	m	710	41.35	29358.5		
2	031001006001	保护管	1. 室外悬空电缆保护管DN250 UPVC	m	130	93.35	12135.5		
3	011612001001	管道拆除	1. 室外原冷凝水UPVC管拆除DN50	m	780	4.41	3439.8		
4	031001006002	塑料管	1. 重新安装冷凝水UPVC管DN50	m	740	22.94	16975.6		
		分部小计					61909.4		
		措施项目					20634.93		
1	011701008001	外装饰吊篮	1. 升降方式及启动装置:外墙吊篮	m2	6128.48	2.86	17527.45		
2	011701003001	里脚手架	1. 搭设方式:围墙装饰脚手架 2. 搭设高度:3.6m以内	m2	692.09	4.49	3107.48		
本页小计							158526.72		
合 计							737419.1		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 2 页 共 42 页

项目编码		011406001001		项目名称		真石漆		计量单位		m2		工程量		1052.19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04	0.49				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13		1.31				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11	1.1				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4812.03	2231.08		1257.47	48.12	22.31		12.58				
14-251	刮腻子 每增减一遍	100m2	-0.01	395.65	72.41		103.46	-3.96	-0.72		-1.04				
人工单价		小计						54.3	29.61	0.15	14.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								98.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92						
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11						
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53						
	干混界面砂浆 DIT M10					m3	0.0011	180	0.2						
	醇酸清漆					kg	0.2768	13.62	3.77						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 3 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 5 页 共 42 页

项目编码		011406001002		项目名称		真石漆		计量单位		m2		工程量		1410.84	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04	0.49				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11	1.1				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13		1.31				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4812.03	2231.08		1257.47	48.12	22.31		12.58				
14-251	刮腻子 每增减一遍	100m2	-0.01	395.65	72.41		103.46	-3.96	-0.72		-1.04				
人工单价		小计						54.3	29.61	0.15	14.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								98.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92						
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11						
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53						
	干混界面砂浆 DIT M10					m3	0.0011	180	0.2						
	醇酸清漆					kg	0.2768	13.62	3.77						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 10 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 11 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 12 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 第 13 页 共 42 页

项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位		m2		工程量		86.67	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04	0.49				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11	1.1				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13		1.31				
12-62 换	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m ² 换为【预拌水泥砂浆 1:3】	100m2	0.01	5253.06	2457.5	85.33	1534.48	52.53	24.58	0.85	15.35				
人工单价		小计						62.67	32.6	1	18.25				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								114.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.0981	1	0.1						
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92						
	面砖 300*600mm					m2	1.04	21.94	22.82						
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11						
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 15 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 17 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 18 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 20 页 共 42 页

项目编码		011406001003		项目名称		真石漆		计量单位		m2		工程量		1180.75	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04					0.49
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11					1.1
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13						1.31
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4812.03	2231.08		1257.47	48.12	22.31						12.58
14-251	刮腻子 每增减一遍	100m2	-0.01	395.65	72.41		103.46	-3.96	-0.72						-1.04
人工单价				小计				54.3		29.61		0.15		14.44	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价								98.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92						
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11						
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53						
	干混界面砂浆 DIT M10					m3	0.0011	180	0.2						
	醇酸清漆					kg	0.2768	13.62	3.77						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 23 页 共 42 页

项目编码		011406001004		项目名称		真石漆		计量单位		m2		工程量		543.64	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04	0.49				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11	1.1				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13		1.31				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4812.03	2231.08		1257.47	48.12	22.31		12.58				
14-251	刮腻子 每增减一遍	100m2	-0.01	395.65	72.41		103.46	-3.96	-0.72		-1.04				
人工单价		小计										54.3	29.61	0.15	14.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								98.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92						
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11						
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53						
	干混界面砂浆 DIT M10					m3	0.0011	180	0.2						
	醇酸清漆					kg	0.2768	13.62	3.77						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 24 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 26 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 第 27 页 共 42 页

项目编码		011204003002		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	146.17
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04	0.49
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11	1.1
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13		1.31
12-62 换	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m ² 换为【预拌水泥砂浆 1:3】	100m2	0.01	5253.06	2457.5	85.33	1534.48	52.53	24.58	0.85	15.35
人工单价		小计						62.67	32.6	1	18.25
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								114.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费					元	0.0981	1	0.1		
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92		
	面砖 300*600mm					m2	1.04	21.94	22.82		
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11		
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07		
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 28 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

第 29 页 共 42 页

项目编码		011406001005		项目名称		真石漆		计量单位		m2		工程量		128.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04	0.49				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11	1.1				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13		1.31				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4812.03	2231.08		1257.47	48.12	22.31		12.58				
14-251	刮腻子 每增减一遍	100m2	-0.01	395.65	72.41		103.46	-3.96	-0.72		-1.04				
人工单价		小计						54.3	29.61	0.15	14.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								98.53							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92						
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11						
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53						
	干混界面砂浆 DIT M10					m3	0.0011	180	0.2						
	醇酸清漆					kg	0.2768	13.62	3.77						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 30 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 第 32 页 共 42 页

项目编码		011406001006		项目名称		真石漆		计量单位	m2	工程量	958.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04	0.49
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11	1.1
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13		1.31
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4812.03	2231.08		1257.47	48.12	22.31		12.58
14-251	刮腻子 每增减一遍	100m2	-0.01	395.65	72.41		103.46	-3.96	-0.72		-1.04
人工单价		小计						54.3	29.61	0.15	14.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								98.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54		
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92		
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11		
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07		
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53		
	干混界面砂浆 DIT M10					m3	0.0011	180	0.2		
	醇酸清漆					kg	0.2768	13.62	3.77		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 35 页 共 42 页

项目编码		011406001007		项目名称		真石漆		计量单位		m2		工程量		771.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	168.46	28.07	4.49	49.56	1.68	0.28	0.04				0.49	
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	393.78	261.07	11.48	110.67	3.94	2.61	0.11				1.1	
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	452.11	513.15		130.65	4.52	5.13					1.31	
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	4812.03	2231.08		1257.47	48.12	22.31					12.58	
14-251	刮腻子 每增减一遍	100m2	-0.01	395.65	72.41		103.46	-3.96	-0.72					-1.04	
人工单价		小计						54.3	29.61	0.15	14.44				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								98.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	YJ-III胶					kg	0.33	11.88	3.92						
	耐碱玻璃纤维网格布					m2	1.05	1.06	1.11						
	聚合物胶乳					kg	0.404	2.66	1.07						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0051	300	1.53						
	干混界面砂浆 DIT M10					m3	0.0011	180	0.2						
	醇酸清漆					kg	0.2768	13.62	3.77						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 37 页 共 42 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修工程 标段：唐河县第三初级中学教学楼维修工程 第 38 页 共 42 页

项目编码		031001006001		项目名称		保护管		计量单位		m		工程量		130	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-12-131	刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 外径65mm	10m	0.1	112.07	37.63		36.55	11.21	3.76					3.65	
人工单价		小计						11.21	3.76					3.65	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						74.73							
清单项目综合单价								93.35							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）			
	其他材料费				元		0.0665	1	0.07						
	UPVC管 DN250				m		1.06	70.5	74.73						
	其他材料费							-	3.7	-					
	材料费小计							-	78.49	-					
														</	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程 第 39 页 共 42 页

项目编码		011612001001		项目名称		管道拆除		计量单位	m	工程量	780
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-3-72换	空调凝结水塑料管(粘接) 公称外径50mm内 破坏性拆除, 子目基价(扣除材料费)*0.25	10m	0.1	33.71		0.01	10.4	3.37			1.04
人工单价		小计						3.37			1.04
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.41			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费					元		1			
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程				标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程				第 40 页 共 42 页			
项目编码		031001006002		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	740
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-3-72	空调凝结水塑料管(粘接) 公称外径50mm内	10m	0.1	134.83	1.67	0.03	41.54	13.48	0.17		4.15
人工单价		小计						13.48	0.17		4.15
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						5.14			
清单项目综合单价								22.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费					元	0.0034	1			
	UPVC DN50 公称外径50mm内					m	1.02	4.66	4.75		
	空调凝结水室内塑料管粘接管件 公称外径50mm内					个	0.452	0.85	0.38		
	其他材料费							-	0.16	-	
	材料费小计							-	5.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学
楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

总承包服务费计价表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

文海瀚

复核人(造价工程师):



表—13

主要材料价格表

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-21

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

标段：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. “名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

表-22

单位工程主材表

工程名称：唐河县第三初级中学教学楼维修等工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]